
1,375,229
66,462

1,275,549
（  439,975）
（  799,692）

　　普通預金（郵便局振替口座） （　  35,882）
その他金券 33,218
未　収　金 115,436,762
前　払　金 549,136
立替金 0
仮払金 904,200

118,265,327

　　（１）特定資産
退職給付引当預金 1,298,900

38,092,317
39,391,217

277,433
電話加入権　　電話２本分 182,300
敷　　　金 981,100

1,440,833
159,097,377

　１　流動負債
135,247

92,059,036
336

92,194,619

　２　固定負債　
1,298,900

1,298,900

93,493,519

65,603,858

４． 財　産　目　録
（平成２３年３月３１日現在）

（単位：円）

科　　　　目 金　　　　　額

Ⅰ　資産の部
　１　流動資産
現金預金
現金（金庫保有高）
預金
　　普通預金（福岡銀行熊本支店）
　　普通預金（肥後銀行本店）

流動資産合計

　２　固定資産

事業推進安定化基金
特定資産合計

　　（２）その他固定資産
什器備品

その他固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債の部

　預　り　金
　未　払　金
　仮　受　金

流動負債合計

正味財産

　退職給付引当金

固定負債合計

負債合計


