4. 財産目録

(平成23年3月31日現在)

(単位:円)

科目			金額	
普通預金(福岡銀行熊本支店) (43	66,462 275,549 39,975)	1,375,229		
	99,692) 35,882) 33,218	115,436,762 549,136 0 904,200	118,265,327	
2 固定資産 (1)特定資産 退職給付引当預金 事業推進安定化基金 特定資産合計		1,298,900 38,092,317	39,391,217	
(2)その他固定資産 什器備品 電話加入権 電話2本分 敷 金 その他固定資産合計 資産合計	•	277,433 182,300 981,100	1,440,833	159,097,377
II 負債の部 1 流動負債 預 り 金 未 払 金 仮 受 金 流動負債合計		135,247 92,059,036 336	92,194,619	
2 固定負債 退職給付引当金		1,298,900		
固定負債合計			1,298,900	
負債合計				93,493,519
正味財産				65,603,858